
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

2,000

5,000

2,000

8,640

2,000

29 2,000

年 5,000

6 5,000

月 5,000

3,000

5,000

5,000

4,000

5,000

　

　

　

　

　

6 月分　 合計 （１4件） 58,640

185,240

　

支出年月日 支出区分 支出内容

6月1日 弔事 元区長告別式香典

6月2日 会費 本庄市児玉郡医師会総会懇親会

平
成

6月8日 弔事 職員の家族(御尊父）告別式香典

6月8日 弔事 生花代（職員の家族）

6月12日 弔事 元区長告別式香典

6月13日 弔事 広域圏事務局長（御母堂）通夜式香典

6月13日 会費 加工研総会懇親会

6月15日 会費 交通指導員総会

6月16日 会費 農業女性総会

6月20日 会費 教友会総会

6月22日 会費 本庄法人会上里支部通常総会

6月23日 会費 上里町消友会総会

6月26日 会費 公民館友の会総会懇親会

　 　

　 　 　

　 　 　

16,640

会費 8

　 　 　

　 　 　

激励金、謝礼等

平成２９年度　累計額

内訳

区分 件数 金額

弔事 5

その他

6月23日 賛助金 原水爆禁止平和大行進賛同金

38,000

賛助金・募金 1 4,000


