町長交際費の執行状況

支出年月日		支出区分	支出内容	支出金額(円)		
平成	6月1日	弔事	元区長告別式香典	2,000		
	6月2日	会費	本庄市児玉郡医師会総会懇親会	5,000		
	6月8日	弔事	職員の家族(御尊父)告別式香典	2,000		
	6月8日	弔事	生花代(職員の家族)	8,640		
	6月12日	弔事	元区長告別式香典	2,000		
29	6月13日	弔事	広域圏事務局長(御母堂)通夜式香典	2,000		
年	6月13日	月13日 会費 加工研総会懇親会		5,000		
6	6月15日	会費	交通指導員総会	5,000		
月	6月16日	会費	農業女性総会	5,000		
	6月20日	会費	教友会総会	3,000		
	6月22日	会費	本庄法人会上里支部通常総会	5,000		
	6月23日	会費	上里町消友会総会	5,000		
	6月23日	賛助金	原水爆禁止平和大行進賛同金	4,000		
	6月26日	会費	公民館友の会総会懇親会	5,000		
		6 月分	合計 (14件)	58,640		
	平成29年度 累計額 185,240					

	区分	件数	金額
	弔事	5	16,640
) 内訳	会費	8	38,000
	賛助金·募金	1	4,000
	激励金、謝礼等		
	その他		